

## Chocoladetaart (39001059)

Uw klanten zullen waanzinnig enthousiast zijn als ze uw vitrine zien! Al op het eerste gezicht is er al iets van de veelbelovende vulling van onze trendy naked cake te zien. Op onze smeuge browniebodems wisselen chocoladige en lichte crèmes elkaar af en de garnering van knapperige pops maakt er een echte knaller van. Als topping druipt de pure chocolade overdadig over de rand. Verrukkelijk!



**Artikelnummer:** 8110909

**Afmetingen:** ø 24 cm

**Porties:** 12 stukken

**Gewicht:** 2200g

**Portiegewicht:** ca. 184g

**stuks/doos:** 4

## Ingrediënten

INGREDIËNTEN: water, halfvolle kwark (MELK), suiker, koolzaadolie, HEELEI, TARWEBLOEM, kokosvet, volle MELK, chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, botervet (MELK), magere cacaopoeder, emulgator (E322)) (4%), magere cacao (4%), cacaocrème (koolzaadolie, suiker, magere cacao, palmvet, volle MELKPOEDER, emulgator (E322)) (3%), gefractioneerd palmvet, dextrose, melkchocolade (suiker, volle MELKPOEDER, cacaoboter, cacaomassa, zoete weipoeder (MELK), emulgator (E322)) (2%), chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, botervet (MELK), emulgator (E322) (SOJA), natuurlijk aroma) (2%), bevochtigingsmiddelen (E420, E422), magere MELKPOEDER, glucose-fructosestroop, gelatine, rijstebloem, EIGEELPOEDER, cacaoboter, zout, emulgator (E471), rijsmiddelen (E450, E500), natuurlijke aroma's, zuurteregelaar (E300). Kan NOTEN en PINDA'S bevatten!

## Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1377 / 331
Vet	21,6
waarvan verzadigde vetzuren	10,7
Koolhydraten	27,5
waarvan suikers	20,7
Vezels	2,5
Eiwit	5,3
Zout	0,1875

## Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Nee	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

## Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: neem het bevroren product uit de verpakking. In de koelkast (6-7°C): laat de gehele taart gedurende ongeveer 14 uur ontdooien.
Bewaarinstructies	Bewaren: bewaar de ontdooide cake in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport bij min. -18°C): zie zijkant.

## Logistieke gegevens

### Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311409091
Nettogewicht	2200
Brutogewicht	2398g
Lengte	253
Breedte	249
Hoogte	109

### Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311509098
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	1119
Nettogewicht	8800
Lengte	520
Breedte	264
Hoogte	228

## Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	7
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	168
Nettogewicht	369.6
Brutogewicht excl. pallet	417
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	439
Gewicht verpakking	47
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1741